
XVI Międzynarodowe Mistrzostwa Ustronia w Sprintach techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 161 Wojciech Wojtyła 2001 M Pogórze 00:03:18.8 1 M16/1

2 180 Grzegorz Legierski 1971 M Istebna 00:03:36.6 2 M16/2

3 153 Mariusz Michałek 1987 M Istebna 00:03:39.6 3 M16/3

4 179 Dawid Macura 1992 M Goleszów 00:03:40.1 4 M16/4

5 242 Józef Wojtyła 1968 M Pogórze 00:03:42.7 5 M16/5

6 196 Jan Fijak 1973 M Sienna 00:03:47.7 6 M16/6

7 198 Samuel Szczotka 2007 M Górki Wielkie 00:03:47.9 7 M16/7

8 248 Henryk Gazurek 1969 M Istebna 00:03:48.6 8 M16/8

9 158 Wojtek Majka 2007 M Nowa Ruda 00:03:48.8 9 M16/9

10 201 Mateusz Hyrnik 1979 M Pogórze 00:03:52.1 10 M16/10

11 194 Marek Oględziński 1978 M Bodzentyn-Katowice 00:03:54.6 11 M16/11

12 197 Ryszard Łacek 1979 M Jaworzynka 00:03:59.5 12 M16/12

13 193 Władysław Olszowski 1967 M Międzybrodzie Bialskie 00:03:59.7 13 M16/13

14 190 Szymon Zawada 2008 M Istebna 00:04:00.2 14 M16/14

15 167 Jan Probosz 2007 M Jaworzynka 00:04:02.8 15 M16/15

16 186 Paweł Probosz 2009 M Jaworzynka 00:04:02.8 16 M1/1

17 168 Jonasz Haratyk 2007 M Koniaków 00:04:03.0 17 M16/16

18 188 Nikodem Pawlik 1976 M Wilkowice 00:04:03.4 18 M16/17

19 174 Jan Łacek 1969 M Jaworzynka 00:04:04.2 19 M16/18

20 244 Mateusz Szczotka 1998 M Górki Wielkie 00:04:06.4 20 M16/19

21 163 Janusz Łabaj 1973 M Jaworzynka 00:04:08.3 21 M16/20

22 245 Roman Majka 1979 M Duszniki Zdrój 00:04:08.7 22 M16/21

23 243 Robert Taperek 1983 M Piaseczno 00:04:09.8 23 M16/22

24 169 Filip Juroszek 2008 M Istebna 00:04:13.0 24 M16/23

25 202 Stanisław Gorzołka 1972 M Ustroń 00:04:15.2 25 M16/24

26 192 Sebastian Ciasto 1985 M Katowice 00:04:15.3 26 M16/25

27 199 Rafał Krężelok 1985 M Ustroń 00:04:17.3 27 M16/26

28 157 Kazimierz Mazurek 1951 M Janowice 00:04:17.8 28 M16/27

29 156 Franciszek Suchy 1952 M Bielsko-Biała 00:04:18.7 29 M16/28

30 223 Hanna Michałek 2010 K Istebna 00:04:19.4 1 K1/1

31 159 Michał Rolski 1974 M Wrocław 00:04:21.1 30 M16/29

32 173 Julia Rucka 2006 K Istebna 00:04:21.9 2 K16/1

33 175 Kinga Gazurek 2008 K Istebna 00:04:22.9 3 K16/2

34 241 Ivan Canecky 1968 M Skality 00:04:23.5 31 M16/30

35 164 Lena Wantulok 2011 K Trójwieś 00:04:24.3 4 K1/2

36 170 Maria Skurzok 2006 K Jaworzynka 00:04:27.3 5 K16/3

37 160 Wiesław Ligocki 1971 M Koniaków 00:04:28.5 32 M16/31

38 204 Filip Rosa 2011 M Istebna 00:04:29.0 33 M1/2

39 162 Aleksandra Wojtyła 2011 K Istebna 00:04:30.5 6 K1/3
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40 171 Maria Szkawran 2007 K Jaworzynka 00:04:30.9 7 K16/4

41 176 Maja Strokosz 2009 K Istebna 00:04:32.8 8 K1/4

42 187 Jakub Kwiatkowski 2009 M Koniaków 00:04:34.4 34 M1/3

43 185 Franciszek Małyjurek 2009 M Istebna 00:04:38.6 35 M1/4

44 178 Robert Sanchez-Tarnawiecki 1988 M Katowice 00:04:39.5 36 M16/32

45 155 Martyna Pietroszek 2009 K Gołkowice 00:04:42.8 9 K1/5

46 177 Zuzanna Rucka 2010 K Istebna 00:04:43.6 10 K1/6

47 152 Agnieszka Krężelok 2011 K Ustroń 00:04:43.7 11 K1/7

48 172 Oliwia Miesiączek 2006 K Jaworzynka 00:04:49.1 12 K16/5

49 195 Ivan Canecky 2007 M Skality 00:04:55.5 37 M16/33

50 189 Izabela Pawlik 1978 K Wilkowice 00:04:58.2 13 K16/6

51 183 Romek Gaszczyk 1969 M Ustroń 00:05:06.4 38 M16/34

52 165 Ewa Ormańczyk 2010 K Trójwieś 00:05:11.3 14 K1/8

53 182 Vlastimil Slonc 1948 M Trinec 00:05:20.5 39 M16/35

54 166 Olga Barczuk 2009 K Trójwieś 00:05:30.5 15 K1/9

55 181 Jarmila Sloncova 1968 K Trinec 00:05:50.2 16 K16/7

56 151 Martyna Wiśniowska 1984 K Dzięgielów 00:05:56.9 17 K16/8

57 191 Zofia Juroszek 2012 K Istebna 00:06:06.0 18 K1/10

58 184 Zdzislaw Kwiecinski 1955 M Kobiernice 00:06:17.6 40 M16/36

59 250 Andrzej Krzempek 1953 M Gliwice 00:06:42.7 41 M16/37

60 200 Grażyna Madzia 1964 K Ustroń 00:07:28.2 19 K16/9
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XVI Międzynarodowe Mistrzostwa Ustronia w Sprintach techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: K1
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 223 Hanna Michałek 2010 K Istebna 00:04:19.4 1 K1/1

2 164 Lena Wantulok 2011 K Trójwieś 00:04:24.3 4 K1/2

3 162 Aleksandra Wojtyła 2011 K Istebna 00:04:30.5 6 K1/3

4 176 Maja Strokosz 2009 K Istebna 00:04:32.8 8 K1/4

5 155 Martyna Pietroszek 2009 K Gołkowice 00:04:42.8 9 K1/5

6 177 Zuzanna Rucka 2010 K Istebna 00:04:43.6 10 K1/6

7 152 Agnieszka Krężelok 2011 K Ustroń 00:04:43.7 11 K1/7

8 165 Ewa Ormańczyk 2010 K Trójwieś 00:05:11.3 14 K1/8

9 166 Olga Barczuk 2009 K Trójwieś 00:05:30.5 15 K1/9

10 191 Zofia Juroszek 2012 K Istebna 00:06:06.0 18 K1/10
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XVI Międzynarodowe Mistrzostwa Ustronia w Sprintach techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: K16
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 173 Julia Rucka 2006 K Istebna 00:04:21.9 2 K16/1

2 175 Kinga Gazurek 2008 K Istebna 00:04:22.9 3 K16/2

3 170 Maria Skurzok 2006 K Jaworzynka 00:04:27.3 5 K16/3

4 171 Maria Szkawran 2007 K Jaworzynka 00:04:30.9 7 K16/4

5 172 Oliwia Miesiączek 2006 K Jaworzynka 00:04:49.1 12 K16/5

6 189 Izabela Pawlik 1978 K Wilkowice 00:04:58.2 13 K16/6

7 181 Jarmila Sloncova 1968 K Trinec 00:05:50.2 16 K16/7

8 151 Martyna Wiśniowska 1984 K Dzięgielów 00:05:56.9 17 K16/8

9 200 Grażyna Madzia 1964 K Ustroń 00:07:28.2 19 K16/9
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XVI Międzynarodowe Mistrzostwa Ustronia w Sprintach techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: M1
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 186 Paweł Probosz 2009 M Jaworzynka 00:04:02.8 16 M1/1

2 204 Filip Rosa 2011 M Istebna 00:04:29.0 33 M1/2

3 187 Jakub Kwiatkowski 2009 M Koniaków 00:04:34.4 34 M1/3

4 185 Franciszek Małyjurek 2009 M Istebna 00:04:38.6 35 M1/4
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XVI Międzynarodowe Mistrzostwa Ustronia w Sprintach techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: M16
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 161 Wojciech Wojtyła 2001 M Pogórze 00:03:18.8 1 M16/1

2 180 Grzegorz Legierski 1971 M Istebna 00:03:36.6 2 M16/2

3 153 Mariusz Michałek 1987 M Istebna 00:03:39.6 3 M16/3

4 179 Dawid Macura 1992 M Goleszów 00:03:40.1 4 M16/4

5 242 Józef Wojtyła 1968 M Pogórze 00:03:42.7 5 M16/5

6 196 Jan Fijak 1973 M Sienna 00:03:47.7 6 M16/6

7 198 Samuel Szczotka 2007 M Górki Wielkie 00:03:47.9 7 M16/7

8 248 Henryk Gazurek 1969 M Istebna 00:03:48.6 8 M16/8

9 158 Wojtek Majka 2007 M Nowa Ruda 00:03:48.8 9 M16/9

10 201 Mateusz Hyrnik 1979 M Pogórze 00:03:52.1 10 M16/10

11 194 Marek Oględziński 1978 M Bodzentyn-Katowice 00:03:54.6 11 M16/11

12 197 Ryszard Łacek 1979 M Jaworzynka 00:03:59.5 12 M16/12

13 193 Władysław Olszowski 1967 M Międzybrodzie Bialskie 00:03:59.7 13 M16/13

14 190 Szymon Zawada 2008 M Istebna 00:04:00.2 14 M16/14

15 167 Jan Probosz 2007 M Jaworzynka 00:04:02.8 15 M16/15

16 168 Jonasz Haratyk 2007 M Koniaków 00:04:03.0 17 M16/16

17 188 Nikodem Pawlik 1976 M Wilkowice 00:04:03.4 18 M16/17

18 174 Jan Łacek 1969 M Jaworzynka 00:04:04.2 19 M16/18

19 244 Mateusz Szczotka 1998 M Górki Wielkie 00:04:06.4 20 M16/19

20 163 Janusz Łabaj 1973 M Jaworzynka 00:04:08.3 21 M16/20

21 245 Roman Majka 1979 M Duszniki Zdrój 00:04:08.7 22 M16/21

22 243 Robert Taperek 1983 M Piaseczno 00:04:09.8 23 M16/22

23 169 Filip Juroszek 2008 M Istebna 00:04:13.0 24 M16/23

24 202 Stanisław Gorzołka 1972 M Ustroń 00:04:15.2 25 M16/24

25 192 Sebastian Ciasto 1985 M Katowice 00:04:15.3 26 M16/25

26 199 Rafał Krężelok 1985 M Ustroń 00:04:17.3 27 M16/26

27 157 Kazimierz Mazurek 1951 M Janowice 00:04:17.8 28 M16/27

28 156 Franciszek Suchy 1952 M Bielsko-Biała 00:04:18.7 29 M16/28

29 159 Michał Rolski 1974 M Wrocław 00:04:21.1 30 M16/29

30 241 Ivan Canecky 1968 M Skality 00:04:23.5 31 M16/30

31 160 Wiesław Ligocki 1971 M Koniaków 00:04:28.5 32 M16/31

32 178 Robert Sanchez-Tarnawiecki 1988 M Katowice 00:04:39.5 36 M16/32

33 195 Ivan Canecky 2007 M Skality 00:04:55.5 37 M16/33

34 183 Romek Gaszczyk 1969 M Ustroń 00:05:06.4 38 M16/34

35 182 Vlastimil Slonc 1948 M Trinec 00:05:20.5 39 M16/35

36 184 Zdzislaw Kwiecinski 1955 M Kobiernice 00:06:17.6 40 M16/36

37 250 Andrzej Krzempek 1953 M Gliwice 00:06:42.7 41 M16/37
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